+ o+

ISTITUTO COMPRENSIVOAPRIGLIANO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado ad Indirizzo Musicale
VIA C.CALVELLI - Tel./Fax 0984 421130 - C.F. 80007240783 - C.M. CSIC81000R
Mail: csic81000r@istruzione.it - PEC: csic81000r@pec.istruzione.it

Prot. n. 2246/c¢29

Aprigliano, 11/06/2016

All’ Albo dell’Istituto
Al Docenti
Loro sedi

ESAMI DI STATO PRIMO CICLO A.S.2015/16

SEZ. A+B (Aprigliano-Camarda)

1 +IT SOTTOCOMMISSIONE

13.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

ITALIANO:

MATEMATICA:

INGLESE:

INVALSI:

FRANCESE:

SEZ. D (Piane Crati)

De Vuono — Vivacqua (I Sottocomm.)

Martino-Diop ( 11 Sottocomm.)

Pagano —Vivacqua (I Sottocomm.)

Galiano-Diop

Gagliardi —Vivacqua (I Sottocomm.)
Gagliardi-Parise-Diop (Il Sottocomm)

Pagano —Vivacqua (Prova di Italiano) (I Sotttocomm.)

De Vuono —Vivacqua (Prova di Matematica) (I Sottocomm.)

Prete-Diop (Prova di Italiano)  ( II Sottocomm)
Prete- Diop -Martino (Prova di Matematica (Il Sottocomm.)
Diop —Vivacqua ( 1 Sottocomm.)

Diop- Piccolo ( II Sottocomm.)

III SOTTOCOMMISSIONE

13.06.2016
14.06.2016
15.06.2016
16.06.2016

17.06.2016

ITALIANO:

MATEMATICA:

INGLESE:
INVALSI:

FRANCESE:

Celebre - Capisciolto

Capiscolto - Celebre

Sicilia - Ciliberti

Capisciolto — Anastasio (Prova di [taliano)
Celebre — Anastasio (Prova di Matematica)

Azzinari — Santoro — Morrone P.P.



SEZ. C (Pietrafitta)

IV SOTTOCOMMISSIONE

13.06.2016
14.06.2016
15.06.2016
16.06.2016

17.06.2016

ITALJANO:
MATEMATICA:
INGLESE:
INVALSI:

FRANCESE:

Cardamone - Quintieri

Nicoletti -Plastina

Ciccarino — De Marchi

Nicoletti — Ciccarino (Prova di Italiano)
Ciccarino — De Paoli (Prova di Matematica)

Azzinari — Ciardullo — Salerno

Si precisa che gli assistenti di giorno 16, quando si svolgera la prova INVALSI, sono tenuti alla somministrazione delle

prove e ad effettuare ’upload delle stesse.




